
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ШЕСТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 23 мая 2018 года                                                    № 5 
 

 

О формировании Избирательной  

комиссии Губкинского городского округа 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

Избирательной комиссии Губкинского городского округа, в соответствии  

со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 26, 28 Избирательного кодекса Белгородской 

области, Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л :   

 

1. Сформировать Избирательную комиссию Губкинского городского 

округа в количестве 12 человек. 

2. Назначить в состав Избирательной комиссии Губкинского 

городского округа членами комиссии с правом решающего голоса: 

Агафонова Евгения Михайловича, 1969 года рождения, образование 

высшее юридическое, заместителя генерального директора по 

экономической безопасности ООО «ДСПИ Груп», предложенного для 

назначения в состав комиссии Высшим Советом Политической партии 

ЛДПР; 

Башкатову Ольгу Викторовну, 1960 года рождения, образование 

высшее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в 

состав комиссии Белгородским региональным отделением политической 

партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»; 

Головко Сергея Тимофеевича, 1970 года рождения, образование 

высшее юридическое, начальника юридического управления  

АО «Лебединский ГОК», предложенного для назначения в состав комиссии 

Избирательной комиссией Белгородской области;  

Кулёва Антона Николаевича, 1986 года рождения, образование 

высшее юридическое, председателя Избирательной комиссии Губкинского 

городского округа, предложенного для назначения в состав комиссии 

Избирательной комиссией Белгородской области; 



 

 

2 

Курчина Сергея Александровича, 1988 года рождения, образование 

высшее профессиональное, директора магазина «Лидер», предложенного 

для назначения в состав комиссии Белгородским региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;  

Ледовского Александра Ивановича, 1963 года рождения, образование 

высшее профессиональное, старшего мастера ЦАДС газовой службы  

в г. Губкине филиала АО «Газпром газораспределение Белгород» в Старом 

Осколе, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным 

отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  

в Белгородской области; 

Петкову Лилию Александровну, 1954 года рождения, образование 

высшее профессиональное, учителя истории и обществознания МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 3», предложенную для назначения 

в состав комиссии Губкинским местным отделением Политической  партии  

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

Романова Сергея Алексеевича, 1985 года рождения, образование 

высшее профессиональное, начальника проектно-конструкторского отдела 

АО «Комбинат КМАруда», предложенного для назначения в состав 

комиссии Избирательной комиссией Белгородской области; 

Солдатову Нину Викторовну, 1958 года рождения, образование 

высшее профессиональное, секретаря Избирательной комиссии 

Губкинского городского округа, предложенную для назначения в состав 

комиссии Избирательной комиссией Белгородской области; 

Фролова Александра Николаевича, 1958 года рождения, образование 

высшее профессиональное, директора МБУ «Дворец спорта «Кристалл», 

предложенного для назначения в состав комиссии Избирательной 

комиссией  Белгородской области; 

Шарпило Алексея Валериевича, 1982 года рождения, образование 

высшее профессиональное, начальника отдела по труду администрации 

Губкинского городского округа, предложенного для назначения в состав 

комиссии Белгородским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Юханову Наталью Александровну, 1963 года рождения, образование 

высшее профессиональное,  директора МБУК «Централизованная 

библиотечная система № 2», предложенную для назначения в состав 

комиссии Избирательной комиссией Белгородской области. 

3.  Направить настоящее решение в средства массовой информации 

для официального опубликования. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                         А.П.Гаевой 
 


